r -
,

•

•

i ·~ if~~iJ h ;- .. '.~ . . ( , O Í'.t fd~~ ·-· I

i ~ LE ; ;'::(f.-\L DE fEFm.c.,,\:r:;uco!

PARTIDO DEMOCRATICO TRABALHISTA? üur ',iti 1 ;:~:; o o ü 09[,

DIRETdRIO REGIONAL
oficiO nO 295/91

Exmo. Sr. Dr.
Desembargador Presidente
Tribunal Regional Eleitoral - TRE

Nesta

Excel ência,

I.., __ ~'. '"O T OC DI.. O .~
Recife, 02 de outubro de 1991 •

o PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA-PDT, secção de PE., vem através
deste, encaminhar a V. Exa., oópia da Ata da reunião da Comissão Executiva N~
cional, realizada no dia 02 de setembro do corrente ano, devidamente autentica
da pelo TSE, que designa a Comissão Provisória Regional do Partido, em nossõ
estado.

Respeitosamente~
~\ I '- '

~' - /,-,""''I...I'v À
JOSÉ QUEI~Z DE LI

- "" Presidente Comissao
Provisória Regional

real.

AV. JOÃO DE BARROS. 533 -CEP.50050 FONE(081)2310923-RECIFE-PE

T RIS UN"l SUPER,OP' IóLEITOR"l '

e

~--.t- -----------'~~~~~~~~_4'~C~~~~~ __ '~L~'~I~!~~~ __ ~~~~~~.~~L'~J_-LL~'~~~ ____________ ~

- .-.- - - --- - - ___ o •• -- [) ..:: "J'-; ~ ~ -, ,'' , J)~I"J L'L'll...dC.L...1:l.i.ll_: __ ::t_=__C?D:::cn.:...:::c.GL:>._~C:\J ~;"~ç:,)~ .n .--- . ,.".,,~-----------__t
r. .. )

______ ____ ____ ,.:J...' .... ,: r d ~ 1 . . _ Ç.{e:.lC:........:l_ ... _(~:I.J..:·.DdÚ-.-~ uL . .:L......T.Ll .. , _ C_' l~>' I'.: ":"", . . _ \1..1 i\ L .. ck.-- ___ .---t

.. _ ..... _ .... _--_._-~_ .. _ .•. ~~-----

,.-.

L.- - ':: c
1\ ' p -

c _:~ __ :~ _ ___ __ .1-\ " ' _

'_._-.: é)-i~d!)CL ,;

____ 2L!'>>--.!A-I.-,u.bercn
aO?Q- htHif\O de

0.(\100 2m..i/lo, r~) Qe:oâdQ_..:L\...u..>-""-'-"

~--------_ .. : .~~~~}~~ -=----------------,
(-.:::\-==:::: ___ L _ __ ____________ ._ ... __ . ___ . _ _________ ____ ____ --.

-.. ---- - -.-.- ---------11

	image00005
	image00006
	image00007
	image00008

		2023-10-05T13:57:50-0300